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حادثه ها

مرگ ۲ نوجوان در استخر 
غیراستاندارد

فرمانده انتظامی اسفراین از غرق شدن دو نوجوان  �
حدودا ۱۵ ساله در یک استخر غیر استاندارد در حوالی 
این شهرســتان خبر داد. ســرهنگ مجید یگانه پور با 
اعلام جزئیــات این خبر اظهار کرد: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر غرق شدن دو نوجوان 
در یکی از اســتخر های غیر استاندارد در حوالی شهر 
اســفراین، بلافاصلــه مأمــوران انتظامــی و عوامل 
هلال احمر به محل مد نظر اعزام شدند. او با اشاره به 
اینکه در بررسی ابعاد این حادثه مشخص شد که این 
دو نوجوان با توجه به نداشــتن مهارت در شناکردن 
و نا آگاهی از عمق اســتخر، دچار این حادثه شده اند، 
افزود: متأســفانه هر دو نوجوان در این حادثه جان 
خود را از دست دادند که با حضور عوامل هلال احمر 
در محل، اجساد این دو نفر از آب بیرون کشیده شده 
و به ســردخانه بیمارســتان منتقل شــدند. فرمانده 
انتظامی شهرستان اسفراین با بیان اینکه رودخانه ها، 
کانال های آب و به ویژه اســتخر های غیر اســتاندارد 
محل ایمنی برای شــنا و تفریح نیست، از شهروندان 
خواست تا از اســتخرهای استاندارد استفاده کنند تا 

شاهد این گونه حوادث دلخراش نباشیم.

ثبت ۶۳ فقره سرقت در پرونده 
سارقان حرفه ای

اعضای باند شــش نفره ســارقان لوازم خودرو و  �
اماکن خصوصــی در کرج دســتگیر و در تحقیقات 
صورت گرفته از آنها ۶۳ فقره انواع سرقت کشف شد.
ســرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس آگاهی 
اســتان البــرز، با اعــلام این خبــر بیان کــرد: درپی 
اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان اداره مبارزه با ســرقت 
بر روی سارقان ســابقه دار، مشخص شد که یکی از 
متهمان تازه از زندان آزاد شــده با تشــکیل یک باند 
اقدام به ســرقت لوازم خــودرو و اماکن خصوصی 
در مناطق مختلف شــهر کــرج می کنــد. او افزود: 
در ادامــه کارآگاهان با بررســی های میدانی و تحت 
نظر قرار دادن تحــرکات متهمان از صحت اطلاعات 
اطمینان یافته و بــا هماهنگی مقام قضائی در چند 
عملیات جداگانه همه اعضای باند را دســتگیر و به 
پلیس آگاهــی منتقل کردند. رئیــس پلیس آگاهی 
اســتان البرز اظهار کرد: متهمان پس از دســتگیری 
ابتــدا منکر انجام هرگونه ســرقت بودند؛ اما پس از 
مواجهه با مســتندات پلیس به ناچار لب به اعتراف 
گشوده و به ۶۳ فقره ســرقت لوازم خودرو و اماکن 
خصوصی در سطح شهر کرج اقرار کردند. این مقام 
انتظامی با اشــاره به دســتگیری یــک مالخر اموال 
مســروقه در موضوع این پرونده، گفت: با تلاش های 
صورت گرفته از ســوی کارآگاهان، همه مال باختگان 
این پرونده شناسایی شــده اند. سرهنگ نادربیگی با 
اشــاره به انتقال متهمان بــه مراجع قضائی و روانه 
زندان شــدن آنهــا خاطرنشــان کرد: تجهیــز اماکن 
خصوصی و خودروها به لوازم بازدارنده تا حد زیادی 

از سرقت شدن آنها جلوگیری می کند.

سقوط هواپیمای روسیه در دریا
یــک هواپیمای روســیه در دریا ســقوط کرد این  �

هواپیمــا که قرار بود در خاور دور روســیه فرود آید، 
صبح دیروز از مدار خارج شد.

بنابر اعلام مقامات روسیه، محل سقوط هواپیمای 
مســافربری این کشــور که حامل ۲۸ سرنشین بود، 
در دریا مکان یابی شده اســت. این هواپیما در مسیر 
منطقه پالانا و در نزدیکی ساحل دریای اختسک دچار 

سانحه شد.

رخداد

پلیس، جوان بوشهری را 
از خودکشی منصرف کرد

با حضور به موقع نیروهای پلیس، جوانی که قصد  �
خودکشی از روی پل هوایی را داشت، نجات یافت.

ســرهنگ جهانبخش صیادی، فرمانــده انتظامی 
شهرســتان دشــتی، اظهار کــرد: پس از اعــلام مرکز 
فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر اعلام یک مورد اقدام 
به خودکشــی روی پل هوایی زیر گذر جاده لاور شرقی، 
مأموران گشت کلانتری ۱۱ فدک خورموج موفق شدند 
محل تماس فرد خودکشی کننده با خانواده اش را که از 

اقدام خود خبر داده بود، شناسایی کنند.
فرمانده انتظامی شهرستان دشتی افزود: مأموران 
به سرعت در محل حاضر شدند و مشاهده کردند فرد 
یاد شده روی لبه کناری پل قصد انداختن خود به پایین 
را دارد که با مشاهده این صحنه با شیوه و شگرد خاص 
پلیســی و فن بیان و اصول روان شناســی با این جوان 
صحبــت کرده و او را از عمل خود پشــیمان کرده و از 
روی پل به پایین آوردند. او گفت: این فرد هدف از اقدام 

به خودکشی خود را اعتیاد به مواد مخدر عنوان کرد.
فرمانده انتظامی شهرســتان دشتی تصریح کرد: با 
هماهنگی مرجع قضائی پسر جوان صحیح و سالم به 
خانواده اش تحویل داده شد و تأکید شد که حتما او را 
به روان شــناس معرفی کنند و برای ترک اعتیاد او نیز 

اقدام لازم را انجام بدهند.

انهدام باند  ۹نفره سرقت منزل
رئیس پایگاه هشــتم پلیــس آگاهــی پایتخت از  �

شناسایی و انهدام باند ۹ نفره سارقان منزل خبر داد.
ســرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی اظهــار کرد: در 
بررسی های صورت گرفته مشخص شد یکی از سارقان 
حرفــه ای منــزل با تشــکیل باندی ۹ نفــره به صورت 
گســترده و حرفه ای در نقاط مختلــف تهران اقدام به 

سرقت از منازل می کند.
او بــا بیــان اینکه در تحقیقات گســترده پلیســی 
مشــخص شــد اعضای این باند ســابقه دار هســتند، 
اعــلام کرد: با رصــد اطلاعاتی مخفیگاه ســارقان در 
نقاط مختلف جنوب شــهر تهران شناســایی و پس از 
هماهنگی قضائــی و اطمینان از حضور ســارقان در 
مخفیگاه شــان، در نهایت پنج اکیــپ از کارآگاهان به 
مخفیگاه ســارقان اعزام شــدند. رئیس پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی تهران از دستگیری تمام اعضای این باند 
خبر داد و گفت: در بازرســی از مخفیگاه متهمان ۲۲ 
دســتگاه گوشــی تلفن همراه، تعدادی تابلو فرش و... 
کشف شد. او تصریح کرد: متهم پس از انتقال به پلیس 
آگاهی به ۲۰ فقره سرقت منزل در محله های مختلف 
تهران از قبیل منیریه، خانی آباد، بریانک، قصرالدشــت 
و... اعتراف و بیان کرد که در تیم های سه الی چهار نفره 
بــا اســتفاده از موتورســیکلت و تخریــب در ورودی 
ســاختمان مرتکب ســرقت اموال بــا ارزش از منازل 
می شــدند. رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران با 
بیان اینکه کارشناســان ارزش ریالی اموال ســرقتی را 
بیــش از ۲۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند، گفت: تاکنون 
۱۴ نفر از مال باختگان شناسایی شده و اعضای این باند 
تا تکمیل تحقیقات پلیسی و کشف جزئیات پرونده در 

اختیار این پایگاه قرار دارند.

۴۰ سال حبس 
به جرم سرقت با تفنگ آبپاش

یک آمریکایی ۴۰ ســال به جرم ســرقت با تپانچه  �
آبپاش در زندان به سر برد. در ایالت آرکانزاس آمریکا، 
مقامات محلی تصمیم به تخفیف حکم رولف کستل 
۷۰ ساله گرفتند که به جرم سرقت از یک غرفه در سال 

۱۹۸۱ به حبس ابد محکوم شد.

شرق: مردی که به دلیل اختلافات خانوادگی دست به سلاح برده و علاوه بر 
همســرش، پدر، مادر و برادر او را نیز کشــته اســت، بعد از یک ساعت فرار 
دستگیر شد. نیمه شــب گذشته پیچیده شدن صدای شلیک گلوله در یکی از 
خیابان های شهرستان گتوند استان خوزستان باعث شد همسایه ها سراسیمه 
بیرون بیایند. آنها مردی مســلح را دیدند که قصد فرار داشــت. تلاش برای 
دســتگیری او بی فایده بود؛ زیرا مرد خشــمگین یکی از همسایه ها را هدف 
گلوله قرار داد و بعد از ایجاد رعب و وحشت، پا به فرار گذاشت. اهالی محل 
به دنبال این اتفاق با مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ تماس گرفتند و موضوع 
را گزارش دادند. دقایقی بعد مأموران در محل حاضر شــدند و بعد از رفتن 
به خانه ای که صدا از آنجا بلند شــده بود، خود را در برابر پیکرهای بی جان 
چهار مرد و زن دیدند. این در حالی بود که همســایه زخمی به بیمارســتان 
منتقل و مداوای او آغاز شــد. کارآگاهــان جنایی در همان بدو تحقیقات پی 
بردند مقتولان اعضای یک خانواده شــامل زوجی میان سال و دو فرزند آنها 
هســتند. بعد از پرس وجو از اهالی و جمع آوری دیگر سرنخ ها مشخص شد 

یکی از مقتولان که زنی جوان اســت، با شوهر خود اختلاف داشت و همین 
مرد دســت به سلاح برده و خون به پا کرده اســت. بررسی ها نشان می داد 
این زن در خانه پدرش بود که شــوهرش وارد آنجا شد و علاوه بر همسرش، 
پــدر، مــادر و برادر او را کشــت. کارآگاهان پی بردند ایــن زوج دختردایی و 

پســرعمه بودند و از مدت ها قبل با هم دچار اختلاف شده و کشمکش های 
آنها دامنه دار شده بود.

بعد از افشــای هویت متهم، بلافاصله گشت های انتظامی فعال شدند و 
تلاش های گسترده برای ردیابی قاتل فراری در دستور کار قرار گرفت. حدود 
یک ســاعت بعد تیمی از مأموران متهم را مشــاهده کردند و از او خواستند 
توقف کند، اما این مرد به دستور پلیس اعتنایی نکرد و درصددد برآمد راهی 
برای گریز از مخمصه بیابد. تلاش او برای فرار باعث شد دست به سلاح ببرد 
و مأموران نیز وقتی با تیراندازی او مواجه شــدند، به ناچار به  سمتش شلیک 

کردند که در نهایت گلوله ای به پای متهم اصابت کرد و او متوقف شد.
این گونه بود که متهم دستگیر و به بیمارستان منتقل شد. او در تحقیقات 
ابتدایی که انجام شــد، اختلاف با همســرش را دلیل این قتل  عام خانوادگی 
اعلام کرد و قرار اســت به زودی بازجویی های تکمیلی از متهم انجام شــده 
تا جزئیات جنایت فاش شــود. این در حالی است که اجساد مقتولان نیز به 

پزشکی قانونی منتقل شده است.

شــرق: جوانی که در درگیری با دو برادر مچ دست یکی 
از آنهــا را با شمشــیر قطع کرده بــود، در دادگاه کیفری 
استان تهران پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار 
ما، تابســتان ســال ۹۹ به دنبال وقوع درگیری در یکی از 
خیابان های شرق تهران، مأموران در محل حاضر شدند 
و تحقیقــات خود را آغــاز کردند. در ایــن درگیری مرد 
۴۵ساله ای به نام فریبرز در حالی که به شدت آسیب دیده 
بود، به بیمارستان منتقل شد، اما دست راست او به  خاطر 
شدت جراحات قطع شــد و پزشکان نیز نتوانستند عمل 
پیوند را انجام دهند. برادر فریبرز که او را به بیمارســتان 
منتقل کــرده بود، از دو مــرد که آنها هم بــرادر بودند، 
شــکایت کرد و گفت یکی از آنها به نام سام ضربه کاری 
را به دست برادرش زده اســت. سام ۳۲ساله بازداشت 
شــد و به درگیری با فریبرز و برادرش اعتراف کرد. متهم 

گفت: من سر خیابان ایستاده بودم که برادر فریبرز به من 
اعتراض کرد و گفت چرا به زنان عابر نگاه می کنم. ســر 
همین موضوع با او درگیر شــدم، اما درگیری با وساطت 
شــاهدان تمام شــد. او ادامه داد: چند ساعت بعد مرد 
جوان به همراه برادرش فریبرز و پسر جوان او به نام فرید 
مقابل خانه مان آمدند و درگیری را از ســر گرفتند. من و 
برادرم با آنها درگیر شــدیم و من همان موقع بلافاصله 
به خانه دوســتم رفتم و دو قمه تزیینــی را که در خانه 
داشت برداشــتم و با قمه به دست فریبرز زدم. به دنبال 
اعتراف های این مرد، او در شعبه دهم دادگاه کیفری یک 
اســتان تهران پای میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه 
فریبرز به تشریح شکایتش پرداخت. شاکی گفت: سام و 
برادرم با هم درگیر شــده و او برادرم را کتک زده بود. به  
همین  دلیل همراه برادرم و پسرم مقابل خانه شان رفتیم، 

اما آنها به محض روبه روشدن با ما دعوا را از سر گرفتند. 
سام به خانه دوستش رفت و با دو قمه برگشت. او قمه 
را در آســمان می چرخاند و عربده می کشید. او یکباره با 
قمه ضربه ای به مچ دســتم زد که دستم قطع شد. من 
همــان موقع از هوش رفتم و وقتــی به هوش آمدم که 
در بیمارستان بودم. این مرد ادامه داد: عمل پیوند دست 
به خوبی انجام نشــد و دست راستم قطع شد. این ماجرا 
تأثیر بدی در روحیه من و خانواده ام گذاشته و با گذشت 
یک سال از این ماجرا هنوز خانه نشین هستم و نمی توانم 
به محل کارم بروم. من تقاضای قطع دست سام را دارم 
تا او تنبیه شــود و بداند قمه کشــی مجازات دارد. برادر 
این شــاکی که در دادگاه حضور داشــت نیز گفت: سام 
ســر خیابان ایستاده بود و به زنان متلک می انداخت. به  
همین  خاطر به او اعتــراض کردم، اما این ماجرا موجب 

قطع دســت برادرم شــد. وقتی ســام در جایگاه متهم 
ایســتاد، جرمش را گردن گرفت و گفــت: وقتی فریبرز و 
برادر و پســرش مقابل خانه مان آمدند، دعوا بالا گرفت. 
من برای ترســاندن آنها به خانه دوستم رفتم و دو قمه 
تزیینی را برداشــتم. من فکر می کردم قمه ها کند باشند. 
هرگــز فکر نمی کــردم ضربه قمه موجب قطع دســت 
فریبرز شود. من پشیمان هســتم. سپس وکیل متهم به 
دفاع پرداخــت و گفت: موکلم سال هاســت از اختلال 
روانی رنج می برد و به  همین  خاطر هنگام وقوع درگیری 
قمه های تزیینی را به دست گرفته است. من تقاضا دارم 
او برای بررسی سلامت روان به کمیسیون پزشکی قانونی 
معرفی شــود. با این درخواست، قضات دادگاه پرونده را 
به دادسرا برگرداندند تا تحقیق درباره وضعیت روحی و 

سلامت روان متهم تکمیل شود.

شــرق: مرد سابقه داری که ۱۴ ســال قبل یک مأمور نیروی انتظامی را به قتل 
رســانده بود، با درخواست اولیای دم به قصاص و به  خاطر جرائم دیگرش به 
حبس محکوم شــد. به گزارش خبرنگار ما، متهم ۱۴ سال قبل در یک درگیری 
مسلحانه به سمت یکی از مأموران نیروی انتظامی شلیک کرده و او را به قتل 
رســانده و در تمام این ســال ها فراری بود. رســیدگی به این پرونده از شامگاه 
پنجم اردیبهشت ســال ۸۴ آغاز شد. آن شب استوار دوم سیروس فولادوند و 
یکی از همکارانش هنگام انجام مأموریت در شهریار به یک دستگاه خودروی 
پژو مشــکوک شدند و به راننده و دو سرنشین آن دستور ایست دادند. مأموران 
پلیس مدارک ماشــین را از راننده خواســتند و به بازرسی بدنی پرداختند، اما 
در این میان راننده جوان یکباره اســلحه کشید و به سینه استوار دوم سیروس 
فولادوند شــلیک کرد. راننده خشن و دو همدستش بلافاصله سوار پژو شدند 
و گریختند. با شهادت سیروس فولادوند، رسیدگی به پرونده آغاز شد و ردیابی 
متهمان فراری در دســتور کار پلیس قرار گرفت. با گذشــت چنــد ماه از این 
ماجرا، پلیس توانست رد دو نفر از متهمان را به دست آورد، اما عامل شلیک 
خونین که مهدی نام دارد به مکان نامعلومی گریخته بود و پلیس نتوانســت 
او را دستگیر کند. ۱۴ سال از این ماجرا گذشته بود که مأموران پلیس دریافتند 
مهدی در شهرســتان بناب زندگی مخفیانه ای دارد. بــه  این  ترتیب متهم در 
عملیاتی ویژه دستگیر شــد. این مرد ۴۳ساله به شلیک مرگ بار اعتراف کرد و 

گفت: من و دو نفر از دوستانم به باغی در شهریار می رفتیم که مأموران پلیس 
ایست دادند و به بازرسی بدنی پرداختند. من به دروغ گفتم نظامی هستم و به  
همین  خاطر اسلحه همراه دارم. وقتی مأمور پلیس می خواست اسلحه را از 
من بگیرد، یک تیر به سمت او شلیک شد. متهم درباره حمل سلاح گفت: من و 
دوستانم به باغی در شهریار می رفتیم تا یک نفر را که مدعی بود دستگاه کشف 
زیرخاکی دارد، ملاقات کنیم. اسلحه متعلق به یکی از دوستان قدیمی ام به نام 
فرامرز بود و من از ترسم آن را امانت گرفته بودم.  مهدی در ادامه به بازسازی 
صحنه جرم پرداخت و به اتهام قتل، مشــارکت در سرقت مسلحانه و حمل 
ســلاح گرم در شعبه دوم دادگاه کیفری یک اســتان تهران پای میز محاکمه 
ایســتاد. در ابتدای جلســه وکیل اولیای دم گفت  : سیروس فولادوند در زمانی 
که به شــهادت رسید پسر سه  ماهه داشــت که حالا فرزندش ۱۶ سال و نیمه 
است. بعد از این ماجرا خانواده  او در این سال ها آسیب های زیادی دیدند و من 
از طرف آنها تقاضای قصاص دارم. ســپس نماینده ناجا که در دادگاه حضور 
داشت، گفت: با توجه به اینکه تیراندازی از فاصله نزدیک انجام شده و متهم 
به صورت مســتقیم به سینه مأمور پلیس شلیک کرده است، تقاضای قصاص 
دارم. سپس مهدی که چند فقره سابقه کیفری در پرونده اش دارد، در جایگاه 
ایســتاد و جرمش را قبول کرد. او گفت: آن روز به همراه منصور و ســعید به 
پارکینگ شــهریار رفتیم و پژو را از آنجا برداشتیم تا به باغی در حاشیه شهریار 

برویم، اما یکباره مأموران پلیس دســتور ایست دادند و مدارک خواستند. من 
مدارک ماشین را به آنها دادم، اما سیروس فولادوند می خواست من را بازرسی 
بدنی کند. به  همین  خاطر به دروغ به او گفتم نظامی هستم و اسلحه همراه 
دارم. فولادوند می خواست اسلحه را از من بگیرد، اما ناخواسته یک تیر شلیک 
شــد. من که گیج شــده بودم، بلافاصله سوار ماشین شــدم و فرار کردم. باور 
کنید قصد قتل نداشــتم و اسلحه از قبل مسلح شــده بود. متهم درباره فرار 
۱۴ساله اش به قضات گفت: من بعد از آن ماجرا ترسیده بودم. به  همین دلیل 
به شــهرهای مختلف رفتم و زندگی مخفیانه را در پیش گرفتم. سپس متهم 
ردیف دوم که با قرار وثیقه آزاد بود، به اتهام معاونت در قتل از خود دفاع کرد.
منصور ۴۲ســاله گفت: من اتهام معاونت در قتل را قبول ندارم. اســلحه 
متعلق به یکی از دوســتان مشــترک  ما به نام فرامرز بود کــه آن را در اختیار 
مهدی قرار داده بود. من آن شب اصلا نفهمیدم چه اتفاقی افتاد. فقط صدای 
شــلیک گلوله را شنیدم و از شیشه عقب ماشین دیدم مأمور پلیس روی زمین 
افتاده اســت. مهدی سوار ماشین شد و فرار کرد. ســعید نیز که با قرار وثیقه 
آزاد بود، در جلســه دادگاه حاضر نشــد تا از خود دفاع کند و وکیل او به دفاع 
پرداخت. در پایان جلســه، قضات وارد شور شدند و با توجه به مدارک  موجود 
در پرونده، مهدی را به قصاص، پنج ســال زندان و ۵۰ ضربه شــلاق محکوم 

کردند. دو متهم دیگر از دست داشتن در این ماجرا تبرئه شدند.

شــرق: زن جوان با همدستی پسرخاله اش اموال شــوهرش را سرقت کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، اســفند سال گذشته پرونده ای به پلیس آگاهی تهران 
ارجاع و مشــخص شد شاکی همراه همسرش برای خرید، منزل خود را ترک 
کرده بود که سارقان وارد خانه شدند و اموالش به ارزش تقریبی پنج میلیارد 
ریال را ســرقت کردند. کارآگاهان در بررســی های خود دریافتند ســارقان از 
محــل نگهداری طلاجات اطلاع داشــتند. همچنین معلوم شــد مال باخته 

مدتی اســت با همســرش دچار اختلاف شــده اســت. در ادامه مشخص 
شــد همسر شاکی با فردی ســابقه دار در ارتباط اســت. با دستگیری متهم 
سابقه دار، او به سرقت اعتراف کرد و گفت: همسر شاکی دخترخاله ام است 
که از کودکی عاشــق یکدیگر بودیم و قصد ازدواج داشتیم، ولی با مخالفت 
خانواده ها مواجه شدیم. دخترخاله ام پس از چند سال زندگی مشترک قصد 
جداشــدن از شــوهرش را دارد. او از من درخواست کرد طلاجات، لپ تاپ و 

گوشی تلفن همراه او را که از دوران نامزدی، عقد و در مناسبت های مختلف 
هدیه گرفته از محل ســکونتش خارج کنم و من هم این کار را انجام دادم. 
متهم ادامه داد اموال مســروقه را بــه مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان فروخته و با 
فراهم کردن مبلغ یک آپارتمان، آن را برای دخترخاله اش خریده تا آنها پس 
از طــلاق این زن با یکدیگر در آنجا زندگی کنند. در ادامه تحقیقات پلیســی 

همسر شاکی نیز دستگیر شد.

قتل  عام خانوادگی در نیمه شب

درخواست شاکى براى قطع دست جوان قمه کش

حکم قصاص براى قاتل مأمور پلیس

سرقت از خانه شوهر با همدستى پسرخاله
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